Nos autem, premisis considerationibus et ceteris indueti, convocacionem et congregacionem comitum reputantes utilem, necessariam et salubrem, ac expedientem fidei negotio et Ecclesie sancte Dei, ejusdem convocacioni et congregacioni concilii assentimus, salvis honore et reverentia Sedis apostolice, in quantum secundum Deum possumus, ac opem et operam libenter dabimus juxta posse, et predictis convocacionibus et appellacionibus adheremus. Et ne dictus dominus Bonifacius . . . (1) *ibid.* . . . *in v. CXXXIII, p. 187, lignes 1 et 2* . . . coram quibus nobis visum fuerit expedire. In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum duximus apponendum.

Les citations de 1303 sont prises par le regisseur de l'Archevêché d'Amiens, dans l'ouvrage cité, t. III, p. 184, lignes 10, et p. 186, lignes 7.

(1) *ibid.*, p. 187, lignes 1 et 2.

(2) *ibid.*, p. 187, lignes 1 et 2.

Recit de l'assemblée  
du clergé d'Amiens  
le 3 novembre 1303.

au concile et autres  
aux appels  
sous réserve  
de l'Archevêché  
d'Amiens.

Le présent acte est l'original conservé à la Bibliothèque nationale de France.

En 1303, le clergé d'Amiens a été convoqué au concile de Paris et de Bourges. (1) *ibid.*, p. 187, lignes 1 et 2.

B. 100. 10303.

Datum anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> m<sup>o</sup>, die Sabbati post festum sancti Petri ad Vincula.  
(*Autos :*) Ambianum. Capitulum Ambianense.

Seau en cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 484, n<sup>o</sup> 270.)

CXC. LE CHAPITRE DE SAINT-VULFRAN D'ABBEVILLE, 7 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie Sancti Vulfranni de Abbevilla<sup>1</sup>, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum . . . (*comme au n<sup>o</sup> précédent CLXXXV*) . . . visum fuerit expedire.

Datum anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio, die Mercurii post festum sancti Petri ad Vincula.

Seau en cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 485, n<sup>o</sup> 348.)

CXCI. LE CHAPITRE DE MONTREUIL-SUR-MER, 12 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie Sancti Firmini de Monsterolio supra mare<sup>2</sup>, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum . . . (*comme au n<sup>o</sup> CLXXXVI*) . . . visum fuerit expedire.

Datum die Lune post festum beati Laurentii anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio.

Traces de seau sur double attache de parchemin.

(J. 483, n<sup>o</sup> 221.)

CXCII. LE CHAPITRE DE ROYE, 28 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis decanus et capitulum ecclesie Royensis, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum . . . (*comme au n<sup>o</sup> CLXXXIX*) . . . visum fuerit expedire.